L16P025D15 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Tamura L16P025D15 Tamura םיקפס ץיפמ  Tamura
Tamura L16P025D15
Tamura
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  L16P025D15
ןרָצַי Tamura
רואת SENSOR CURRENT HALL 25A DC
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS תרפוע ליכמ   / RoHS םימאות םניאש
הנימז תומכ  3155 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  ±15V
הרָדסִ -
ןשייח גוס  Hall Effect, Open Loop
תוּשׁיִגרְ -
הבוגת ןמז  5µs
בוטיק Unidirectional
הזירא Bulk
זראמ הזירא /  Module
הקָוּפתְ Ratiometric, Voltage
םירחא תומש  MT7204
הלועפ תרוטרפמט  -10°C ~ 80°C
םיצורעה רפסמ  1
המשה גוס  Through Hole
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
תויראיניל ±1%
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
תורידת DC ~ 35kHz
הדידמל DC
טרופמ רואית  Current Sensor 25A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Unidirectional Module
סקמ  ) הקפסה םרז -   ') 12mA
השיח םרז -  25A
קויד ±1%
L16P025D15
קלח רפסמ  : L16P025D15
גתומ ןרצי /  : Tamura
רצומ רואית  SENSOR CURRENT HALL 25A DC
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs תרפוע ליכמ   / RoHS םימאות םניאש
יאלמ יאנת  3155 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L16P025D15.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   L16P025D15
L16P025D15.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
L16P005D15
םינרציה :  Tamura
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 5A DC
4322 : יאלמב  pcs
RFQ
L16P020D15
םינרציה :  Tamura
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
4096 : יאלמב  pcs
RFQ
L16PLR10CORG
םינרציה :  E-Switch
רואת :  PILOT LIGHT ROUND ORG 28VAC/DC
11891 : יאלמב  pcs
RFQ
L16PLR10CGRN
םינרציה :  E-Switch
רואת :  PILOT LIGHT ROUND GRN 28VAC/DC
14444 : יאלמב  pcs
RFQ
L16P003D15
םינרציה :  Tamura
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 3A DC
3733 : יאלמב  pcs
RFQ
L16PLR10FREDRED
םינרציה :  E-Switch
רואת :  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
12833 : יאלמב  pcs
RFQ
L16P010D15
םינרציה :  Tamura
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 10A DC
7015 : יאלמב  pcs
RFQ
L16PLR10FREDBLU
םינרציה :  E-Switch
רואת :  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
11106 : יאלמב  pcs
RFQ
L16PLR10JGRNGRN
םינרציה :  E-Switch
רואת :  PILOT LIGHT ROUND GREEN 12VDC
7061 : יאלמב  pcs
RFQ
L16PLR10GGRNGRN
םינרציה :  E-Switch
רואת :  NEON PANEL INDICATOR GRN 220V
12753 : יאלמב  pcs
RFQ
L167-B
םינרציה :  Arcolectric (Bulgin)
רואת :  ROCKER BOOT CLEAR
58007 : יאלמב  pcs
RFQ
L16P015D15
םינרציה :  Tamura
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 15A DC
6549 : יאלמב  pcs
RFQ